AMARAL. ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE A CÂNAARA
MUNICIPAL DII PoCoNE. ApRoVA 11 Et-E SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1" Fica autori'zado a abertura de Crédito Adicional lispecial no
orçamento vigente, I-ei Mr,rnicipal nn 2.25212023. no valor de RS 27.394,15 (Vinte e Sete
Mil, Trezentos e Noventa e Quatro lleais e Quinze Centavos), a ser consignaclo las
seguintes Dotações Orçamentárias:

Art. 2" Para amparar os créditos abertos no artigo anterior. serão
utilizados os recllrsos menciortados r-ro Art. 43, § lo. ilciso II cla Lei 1recleral ,,,.
4.320119(r4.